
CARNE
PRIMI_
Parmigiana dimelanzane
Lasagne alla bolognese
Lasagne alle verdure
Gnocchi al ragù d’anatra

SECONDI_
Filetto dimanzo alla griglia
Grigliatamista di carne
Tagliata di Angus alla griglia
Costicine alla griglia
Stinco dimaiale in demi-glace

PESCE
ANTIPASTI_
Antipastomisto dimare
Insalata di piovra alla ligure
Gamberi in salsa rosa
Capasanta alla griglia
Impepata di cozze e vongole
Denticemantecato
Baccalàmantecato

PRIMI_
Zuppa di pesce
Spaghetti allo scoglio
Spaghetti alle vongole veraci
Paella alla valenciana

SECONDI_
Seppie in umido
Seppie ai ferri
Trancio di salmone alla piastra
Filetto di orata allamediterranea
Filetto di branzino allamediterranea
Baccalà in umido
Baccalà alla vicentina
Grigliatamista di pesce
Frittomisto dell’Adriatico

CONTORNI_
Contorni vari
Verdure di stagione
Patate lesse
Patate arroste
Verdure alla griglia

€ 2,50/hg
€ 1,70/hg
€ 1,70/hg
€ 10

€ 7,00/hg
€ 16,00
€ 4,50/hg
€ 12,00
€ 9,20/hg

€ 19,00
€ 4,50/hg
€ 3,80/hg
€ 4,00 cad.
€ 14,00
€ 3,80/hg
€ 3,80/hg

€ 3,60/hg
€ 15,00
€ 15,00
€ 18,00

€ 3,80/hg
€ 3,50/hg
€ 3,80/hg
€ 3,80/hg
€ 3,80/hg
€ 3,80/hg
€ 4,00/hg
€ 22,00
€ 18,00

€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50

PIZZE TRADIZIONALI_
MARGHERITA € 6,00
Pomodoro, mozzarella
PROSCIUTTO FUNGHI € 8,00
Pom., mozz., prosciutto cotto e funghi
CAPRICCIOSA € 9,00
Pom., mozz., prosciutto cotto, funghi e carciofi
DIAVOLA € 7,00
Pomodoro, mozzarella e salamino
VIENNESE € 7,00
Pomodoro, mozzarella e wurstel
TONNO - CIPOLLA € 8,00
Pomodoro, mozzarella, tonno e cipolla
BOSCAIOLA € 8,50
Pomodoro, mozzarella, misto funghi
4 FORMAGGI € 9,00
Pom., mozz., brie, gorgonzola e grana
4 STAGIONI € 9,00
Pom., mozz., prosc., funghi, carciofi e olive nere
TIROLESE € 8,50
Pomodoro, mozzarella, wurstel e speck
MILANO € 8,50
Pom., mozz., pancetta affumicata e gorgonzola
ROMANA € 7,00
Pomodoro, mozzarella e acciughe
VEGETARIANA € 9,50
Pomodoro, mozzarella e verdure miste
PORCINI € 8,50
Pomodoro, mozzarella e porcini
VALTELLINA € 9,00
Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola e grana
CARBONARA € 9,00
Pom., mozz., pancetta affumicata, uova e grana
PARMIGIANA E CRUDO € 9,50
Pom., mozz., melanzane, grana e prosc. crudo
PROSCIUTTO - CARCIOFI € 8,50
Pom., mozz., prosciutto e carciofi
NAPOLETANA € 7,50
Pom., mozz., acciughe, capperi e origano
SICILIANA € 9,00
Pom., mozz., acciughe, capperi, salamino e olive
MARGHERITA DI BUFALA € 8,00
Pomodoro, mozzarella di bufala
WURSTEL E PATATE € 8,50
Pomodoro, mozzarella, wurstel e patatine fritte

PIZZE SPECIALI_
DIAMANTE € 9,50
Pom., mozz., asparagi, burrata e pomodorini
BASSANO € 9,50
Pom., mozz., asparagi, brie e pancetta
TREVIGIANA (in stagione) € 9,50
Pom., mozz., radicchio, pancetta e scamorza
PAESANA € 9,00
Pom., mozz., funghi, sopressa e grana
DELICATA € 9,00
Pom., mozz., stracchino, rucola e pomodorini
FRUTTI DI MARE € 14,00
Pomodoro, mozzarella e frutti di mare freschi
BUFALINA € 9,00
Pom., mozzarella di bufala, pomodorini e basilico

PARMESE € 10,00
Pom., mozz., brie, prosc. crudo, rucola e grana
NORD - SUD € 10,00
Pom., mozz., peperoni, salsiccia, gorgonzola e speck
MIGNAGOLA € 9,50
Pom., mozz., scamorza, gorgonzola, prosc. e salamino
BAITA € 10,00
Pom., mozz., funghi misti, gorgonzola e bresaola
CAVALLINA € 10,00
Pom., mozz., sfilacci, rucola, grana dopo cottura
MONTI E MARI € 11,50
Pom., mozz., funghi misti e frutti di mare freschi
PATATOSA € 8,00
Pomodoro, mozzarella, patatine fritte
ZINGARA € 9,00
Pom., mozz., peperoni, salamino, cipolla e olive nere
PRIMAVERA € 9,00
Pom., mozz., zucchine, ricotta, pomodorini e rucola
BOMBA € 10,50
Pom., mozz., salsiccia, cipolla, gorgonzola, salamino e porchetta
CALABRA € 10,00
Mozzarella, spianata calabra, taleggio e chiodini
ESAGERATA € 9,50
Pom., mozz., salsiccia, pom. secchi e olive tagg.
ESTIVA € 9,00
Pom., mozz., rucola, pomodorini e grana
ESPLOSIVA € 10,50
Pom., mozz., fagioli, salsiccia, cipolla, salamino e speck
S. GIACOMO € 9,00
Pom., mozz., pancetta, funghi e cipolla
GIULIO € 9,00
Mozzarella, panna, speck e noci
ORO € 10,00
Mozzarella, porcini, brie e prosciutto crudo
BIRIKINA € 10,00
Pom., mozz., philadelphia, bresaola e pomodorini
GIOIOSA € 10,00
Pom., mozz., burrata, pomodorini secchi e carciofi
REGINA € 10,00
Pom., mozz. di bufala, bresaola e olive taggiasche
SOVRANA € 10,50
Pom.,mozz., sfilaccidi cavallo, porcini egranadopocottura
OLIMPIA € 9,50
Pom., mozz., feta greca, salamino, olive e pom.fresco
VENERE € 9,50
Pom., burrata, spianata calabra e olive tagg.
NORVEGIA € 10,00
Pom., mozzarella, philadelphia, rucola e salmone

BAGUETTE&CALZONI_
BAGUETTE LEGGERO € 9,00
Mozzarella, briè, rucola, speck e pomodorini
BAGUETTE MIGNAGOLA € 9,00
Mozzarella, stracchino, funghi, rucola e prosc. crudo
BAGUETTE ALESSIO € 9,00
Mozz., zucchine, gorgonzola, salamino e speck
BAGUETTE KLEI € 9,00
Mozz., zucchine, rucola, grana e speck
BAGUETTE JOHNNY € 9,00
Mozz., sfilacci, stracchino, rucola e pomodorini
CALZONE CLASSICO € 8,00
Mozzarella, prosciutto cotto, funghi
CALZONE AI 4 FORMAGGI € 8,50
Mozzarella, gorgonzola, grana e briè
CALZONE BRACCIO DI FERRO € 8,50
Mozzarella, ricotta, spinaci e salamino
CALZONE VEGETARIANO € 9,00
Mozzarella, zucchine, peperoni e melanzane

VARIAZIONI PIZZE_
Pizza battuta fina € 4,00
Pizza battuta doppia € 6,00

Alcuni prodotti possono essere surgelati

Tantissime altre
prelibatezze in vetrina...

Via Grande di Mignagola,72 - MIGNAGOLA DI CARBONERA (TV)

ORARIOGASTRONOMIA:
Dal Martedì alla Domenica: 9.30 - 14.30 e 18.00 - 22.00

SERVIZIO DI ASPORTO & CONSEGNA A DOMICILIO con costo simbolico di €3,00

ORDINI TELEFONICI: Dalle 9.30 alle 21.00 al numero: 0422424837 o al 3276271403

Il nostro punto forte: la qualita della materia prima.


