CARNE **PRIMI**

Parmigiana di melanzane	€ 2,50/hg
Lasagne alla bolognese	€ 1,70/hg
Lasagne alle verdure	€ 1,70/hg
Gnocchi al ragù d'anatra	€10

SECONDI

Filetto di manzo alla griglia Grigliata mista di carne Tagliata di Angus alla griglia Costicine alla griglia	€ 7,00/hg € 16,00 € 4,50/hg € 12,00
Stinco di maiale in demi-glace	€ 9,20/hg

PESCE **ANTIPASTI**

Dentice mantecato € 3,80/hg	, ,	Antipasto misto di mare Insalata di piovra alla ligure Gamberi in salsa rosa Capasanta alla griglia	€ 19,00 € 4,50/hg € 3,80/hg € 4,00 cad. € 14,00
F.580/NO	Daccara 111a11ccaco	Impepata di cozze e vongole Dentice mantecato	€ 14,00 € 3,80/hg

PRIMI

Zuppa di pesce	€ 3,60/hg
Spaghetti allo scoglio	€ 15,00
Spaghetti alle vongole veraci	€ 15,00
Paella alla valenciana	€ 18,00

SECONDI

SECONDI	
Seppie in umido Seppie ai ferri Trancio di salmone alla piastra Filetto di orata alla mediterranea Filetto di branzino alla mediterranea Baccalà in umido Baccalà alla vicentina Grigliata mista di pesce Fritto misto dell'Adriatico	€ 3,80/hg € 3,50/hg € 3,80/hg € 3,80/hg € 3,80/hg € 4,00/hg € 22,00 € 18,00

CONTORNI

Contorni vari	€ 4,50
Verdure di stagione	€ 4,50
Patate lesse	€ 4,50
Patate arroste	€ 4,50
Verdure alla griglia	€ 4,50

PIZZE TRADIZIONALI	
MARGHERITA Pomodoro, mozzarella	€ 6,00
PROSCIUTTO FUNGHI Pom., mozz., prosciutto cotto e funghi	€ 8,00
CAPRICCIOSA Pom., mozz., prosciutto cotto, funghi e carciofi	€ 9,00
DIAVOLA Pomodoro, mozzarella e salamino	€ 7,00
VIENNESE Pomodoro, mozzarella e wurstel	€ 7,00
TONNO - CIPOLLA Pomodoro, mozzarella, tonno e cipolla	€ 8,00
BOSCAIOLA Pomodoro, mozzarella, misto funghi	€ 8,50
4 FORMAGGI Pom., mozz., brie, gorgonzola e grana	€ 9,00
4 STAGIONI Pom., mozz., prosc., funghi, carciofi e olive nere	€ 9,00
TIROLESE Pomodoro, mozzarella, wurstel e speck	€ 8,50
MILANO Pom., mozz., pancetta affumicata e gorgonzola	€ 8,50
ROMANA Pomodoro, mozzarella e acciughe	€ 7,00
VEGETARIANA Pomodoro, mozzarella e acciugne Pomodoro, mozzarella e verdure miste	€ 9,50
PORCINI Pomodoro, mozzarella e verdure miste Pomodoro, mozzarella e porcini	€ 8,50
VALTELLINA	€ 9,00
Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola e grana CARBONARA Domography papagetta affumicata u ova e grana	€ 9,00
Pom., mozz., pancetta affumicata, uova e grana PARMIGIANA E CRUDO Pom. mozz. molanzano grana e proce erudo	€ 9,50
Pom., mozz., melanzane, grana e prosc. crudo PROSCIUTTO - CARCIOFI Dom. mozz. prosciutto e carciefi	€ 8,50
Pom., mozz., prosciutto e carciofi NAPOLETANA Dom., mozz., prosciutaba, cappari e origana	€ 7,50
Pom., mozz., acciughe, capperi e origano SICILIANA Dom., mozz., acciughe, capperi e oligano	€ 9,00
Pom., mozz., acciughe, capperi, salamino e olive MARGHERITA DI BUFALA Demodere mozzarella di bufala	€ 8,00
Pomodoro, mozzarella di bufala WURSTEL E PATATE Domodoro, mozzarella wurstel e patatine fritte	€ 8,50
Pomodoro, mozzarella, wurstel e patatine fritte	

PIZZE SPECIALI

DIAMANTE Pom., mozz., asparagi, burrata e pomodorini	€ 9,50
BASSANO Pom., mozz., asparagi, brie e pancetta	€ 9,50
TREVIGIANA (in stagione) Pom., mozz., radicchio, pancetta e scamorza	€ 9,50
PAESANA Pom., mozz., funghi, sopressa e grana	€ 9,00
DELICATA Pom., mozz., stracchino, rucola e pomodorini	€ 9,00
FRUTTI DI MARE Pomodoro, mozzarella e frutti di mare freschi	€ 14,00
BUFALINA Pom., mozzarella di bufala, pomodorini e basilico	€ 9,00



SPECIALITÀ PESCE · GASTRONOMIA & PIZZERIA

Il nostro punto forte: la qualità della materia prima.

Via Grande di Mignagola,72 - MIGNAGOLA DI CARBONERA (TV)

ORARIOGASTRONOMIA:

Dal Martedì alla Domenica: 9.30 - 14.30 e 18.00 - 22.00

SERVIZIO DI ASPORTO & CONSEGNA A DOMICILIO con costo simbolico di €3,00

ORDINI TELEFONICI: Dalle 9.30 alle 21.00 al numero: **0422424837** o al **3276271403** 👂 📑 🧿



PARMESE Pom., mozz., brie, prosc. crudo, rucola e grana	€ 10,00
NORD - SUD Pom., mozz., peperoni, salsiccia, gorgonzola e speck	€ 10,00
MIGNAGOLA	€ 9,50
Pom., mozz., scamorza, gorgonzola, prosc. e salamino BAITA	€ 10,00
Pom., mozz., funghi misti, gorgonzola e bresaola CAVALLINA	€ 10,00
Pom., mozz., sfilacci, rucola, grana dopo cottura	-
MONTI E MARI Pom., mozz., funghi misti e frutti di mare freschi	€ 11,50
PATATOSA Pomodoro, mozzarella, patatine fritte	€ 8,00
ZINGARA Pom., mozz., peperoni, salamino, cipolla e olive nere	€ 9,00
PRIMAVERA Pom., mozz., zucchine, ricotta, pomodorini e rucola	€ 9,00
BOMBA	€ 10,50
Pom., mozz., salsiccia, cipolla, gorgonzola, salamino e porche [.] C ALABRA	tta € 10,00
Mozzarella, spianata calabra, taleggio e chiodini ESAGERATA	€ 9,50
Pom., mozz., salsiccia, pom. secchi e olive tagg.	•
ESTIVA Pom., mozz., rucola, pomodorini e grana	€ 9,00
ESPLOSIVA Pom., mozz., fagioli, salsiccia, cipolla, salamino e spec	€ 10,50 k
S. GIACOMO Pom., mozz., pancetta, funghi e cipolla	€ 9,00
GIULIO Mozzarella, panna, speck e noci	€ 9,00
DRO	€ 10,00
Mozzarella, porcini, brie e prosciutto crudo BIRIKINA	€ 10,00
Pom., mozz., philadelphia, bresaola e pomodorini GIOIOSA	€ 10,00
Pom., mozz., burrata, pomodorini secchi e carciofi	•
REGINA Pom., mozz. di bufala, bresaola e olive taggiasche	€ 10,00
SOVRANA Pom., mozz., sfilacci di cavallo, porcini e grana dopo cottura	€ 10,50
DLIMPIA Pom., mozz., feta greca, salamino, olive e pom.fresco	€ 9,50
/ENERE Pom., burrata, spianata calabra e olive tagg.	€ 9,50
NORVEGIA	€ 10,00
Pom., mozzarella, philadelphia, rucola e salmone	
BAGUETTE&CALZONI	

BAGL	IETTE	2.CAI	70NI
DAUC	/E E	CAL	

– BAGUETTE LEGGERO	€ 9,00
Mozzarella, briè, rucola, speck e pomodorini	
BAGUETTE MIGNAGOLA Mozzarella, stracchino, funghi, rucola e prosc. crudo	€ 9,00
	6000
BAGUETTE ALESSIO Mozz., zucchine, gorgonzola, salamino e speck	€ 9,00
BAGUETTE KLEI	€ 9,00
Mozz., zucchine, rucola, grana e speck	,
BAGUETTE JOHNNY	€ 9,00
Mozz., sfilacci, stracchino, rucola e pomodorini	
CALZONE CLASSICO	€ 8,00
Mozzarella, prosciutto cotto, funghi	,
CALZONE AI 4 FORMAGGI	€ 8,50
Mozzarella, gorgonzola, grana e briè	0 0,00
CALZONE BRACCIO DI FERRO	€ 8,50
Mozzarella, ricotta, spinaci e salamino	C C , SC
CALZONE VEGETARIANO	€ 9,00
Mozzarella, zucchine, peperoni e melanzane	3 ,00

VARIAZIONI PIZZE

Pizza battuta fina	€ 4,00
Pizza battuta doppia	€ 6,00

Alcuni prodotti possono essere surgelati

Tantissime altre prelibatezze in vetrina...